

VICH 10526 ApS

Trongårdsparken 83
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Hans Jürgen Gössl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VICH 10526 ApS
Trongårdsparken 83
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 32068049
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal afdeling Holmens Kanal 2-12
1090 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og selskaber med tilsvarende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den udarbejdede årsrapport dækker perioden 1 januar til 31 december 2017. Resultatet af selskabets drift i det forløbende regnskabsår efter skat udviste et underskud på 1.250.443. Selskabets egenkapital ved årets slutning udgør 7.625.506. Overskudsdisposition fremgår af resultatopgørelsen for 2017, hvortil der henvises. Ledelsen bedømmer resultatet efter omstændigheder er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.250.000	-1.250.000
Bruttoresultat		-1.250.000	-1.250.000
Administrationsomkostninger		-443	-15.990
Resultat af ordinær primær drift		-1.250.443	-1.265.990
Ordinært resultat før skat		-1.250.443	-1.265.990
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.250.443	-1.265.990
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.250.443	-1.265.990
I alt		-1.250.443	-1.265.990

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.750.000	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.750.000	10.000.000
Anlægsaktiver i alt		8.750.000	10.000.000
Likvide beholdninger		14.612	13.304
Omsætningsaktiver i alt		14.612	13.304
Aktiver i alt		8.764.612	10.013.304

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		15.999.000	15.999.000
Overført resultat		-8.499.494	-7.249.052
Egenkapital i alt		7.625.506	8.875.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		879.905	879.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt		879.905	879.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.201	257.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.201	257.451
Gældsforpligtelser i alt		1.139.106	1.137.356
Passiver i alt		8.764.612	10.013.304

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Floneran Trading Group Inc
Qwomar Trading Building No 6,3 Floor
Road Town, Tortola Road
British Virgin Island

.